[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 26:18:000000:373

Александровский территориальный отдел администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края в соответствии со ст.14, ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает участников долевой собственности о проведении общего собрания участников долевой собственности земельного участка, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 26:18:000000:373, расположенного по адресу (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир В плане земель СПК к-з им. И.Л. Войтика производственный участок  №5 поле 12/59, 13/88, 26/95. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Александровский,            с. Александровское.
Общее собрание состоится «	04» октября 2024 года в 10 часов 00 минут. Место проведения собрания: Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, улица Безымянная 19. Общее собрание участников долевой собственности проводится по предложению участника долевой собственности Курбангаджиева Магомедгаджи Абдуразаковича.
Повестка дня общего собрания:
1.) О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
2.) Продление договора аренды земельного участка с кадастровым номером 26:18:000000:373.
3.) Прочие вопросы.
Начало регистрации участников долевой собственности: в 09 часов 00 минут «04» октября 2024 года, окончание регистрации: в 09 часов 55 мин «04» октября 2024 года.
Только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия лиц (нотариально удостоверенную либо заверенную уполномоченным должностным лицом органа местного самоуправления поселения по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, доверенность, в том числе на голосование на общем собрании участников долевой собственности), могут принять участие в голосовании.
С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания участников долевой собственности, можно ознакомиться по адресу: Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, улица Безымянная 19 со дня публикации данного извещения до «03» октября 2024 года включительно с 9.00 до 16.00 часов.